
令和 5 年 6 月吉日 

 

各 位 

 

大和屋本店支配人 

 

全客室禁煙化のお知らせ 

 

 平素は、大和屋本店をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

 当館では受動喫煙防止と多くのお客様から頂戴しております禁煙のご要望

を受け下記の通り全客室を禁煙とさせていただきます。 

愛煙家のお客様にはご不便をお掛けしますが、ご理解を賜りたく、宜しく 

お願い申し上げます。 

記 

 

開 始 日：2023 年 8 月 1 日（火）より 

喫煙対応：喫煙の際は 1 階ロビー奥の喫煙室をご利用下さい。 

 

以上 


